
РЕШЕНИЕ № 176 
25.08.2016 год. 

 
Промяна на наименованието на обединените детски заведения и целодневните детски 

градини в община Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл. 310, ал. 5 и чл. 311, ал. 2, т. 1 от Закона за 
предучилищното и училищното образование, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Считано от 01.08.2016 г.: 
1. Да се промени, считано от 01.08.2016 г., наименованието на детските 

заведения, осъществяващи дейности на територията на община Габрово както следва: 
 Наименованието на Обединено детско заведение „Дъга“, град Габрово на 

Детска градина „Дъга“; 
 Наименованието на Обединено детско заведение „Първи юни“, град 

Габрово на Детска градина „Първи юни“; 
 Наименованието на Обединено детско заведение „Ран Босилек“, град 

Габрово на Детска градина „Ран Босилек“; 
 Наименованието на Целодневна детска градина „Мечо Пух“, град 

Габрово на Детска градина „Мечо Пух“; 
 Наименованието на Целодневна детска градина „Мики Маус“, град 

Габрово на Детска градина „Мики Маус“;  
 Наименованието на Целодневна детска градина  „Младост“, град Габрово 

на Детска градина „Младост“;  
 Наименованието на Целодневна детска градина  „Перуника“, град 

Габрово на Детска градина „Перуника“;  
 Наименованието на Целодневна детска градина  „Радост“, град Габрово 

на Детска градина „Радост“;  
 Наименованието на Целодневна детска градина „Слънце“, град Габрово 

на Детска градина „Слънце“;  
 Наименованието на Целодневна детска градина  „Явор“, град Габрово на 

Детска градина „Явор“. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да издаде заповед за промяна на 
наименованието на детските заведения, съгласно с чл. 310, ал. 5 от Закона за 
предучилищното и училищното образование.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


